
4

1

9
8

6

7

5

3

2
23 20

24
22

21

19

18

17

16

15

26

10

25
14

13

12

11

colli

colognola

redona

boccaleone

longuelo

grumello

campagnola

loreto

villaggio sposi

monterosso

celadina

s.tommaso

s.lucia

s.caterina

borgo palazzo - alle valli

citta' alta

malpensata

s.paolo

conca fiorita

carnovali

centro
(papa giovanni XXIII)

centro
(pignolo)

centro
(s.alessandro)

valtesse
(s.colombano)

valverde - valtesse
(s.antonio)

Esri, HERE, DeLorme, MapmyIndia, © OpenStreetMap contributors, and the GIS
user community

Legenda
Quartieri_2018_rettifica 27/12/2018

Sede di Seggio
^̀ 1, CLINICA HUMANITAS GAVAZZENI
^̀ 2, CONSERVATORIO DONIZETTI
^̀ 3, CTE CARNOVALI
^̀ 4, CTE CELADINA
^̀ 5, CTE COLOGNOLA
^̀ 6, CTE MONTEROSSO
^̀ 7, CTE REDONA
^̀ 8, CTE SAN TOMASO
^̀ 9, CTE VILLAGGIO SPOSI
^̀ 10, LAZZARETTO
^̀ 11, MUSEO CIVICO CAFFI
^̀ 12, OSPEDALE PAPA GIOVANNI XXIII
^̀ 13, PALAZZO FRIZZONI

^̀ 14, RSA GLENO "SANTA MARIA AUSILIATRICE"
^̀ 15, SCUOLA ELEMENTARE DA ROSCIATE
^̀ 16, SCUOLA ELEMENTARE DON BOSCO
^̀ 17, SCUOLA ELEMENTARE DON MILANI
^̀ 18, SCUOLA ELEMENTARE ROSMINI
^̀ 19, SCUOLA ELEMENTARE SAVIO
^̀ 20, SCUOLA MEDIA SAVOIA
^̀ 21, SCUOLA MEDIA CORRIDONI
^̀ 22, SCUOLA SUPERIORE LICEO ARTISTICO MANZU'
^̀ 23, SCUOLA SUPERIORE LICEO LINGUISTICO FALCONE - Succursale MEUCCI
^̀ 24, SCUOLA SUPERIORE LICEO SCIENZE UMANE / MUSICALE SECCO SUARDO
^̀ 25, SOCIAL DOMUS
^̀ 26, SPAZIO POLARESCO

NUM_SEGGIO 
(alfabetico nome_sede) NOME_SEDE INDIRIZZO QUARTIERE NUM_SEZIONI

1 CLINICA HUMANITAS GAVAZZENI VIA GAVAZZENI MAURO, 21 / VIA EUROPA 10 BOCCALEONE 45
2 CONSERVATORIO DONIZETTI VIA PALAZZOLO DON LUIGI , 88 CENTRO (S.Alessandro) 6, 7, 8, 9, 10
3 CTE CARNOVALI VIA DEI CARPINONI, 18 CARNOVALI 93, 94, 97, 98
4 CTE CELADINA VIA PIZZO DEI TRE SIGNORI, 4 CELADINA 75, 76, 77
5 CTE COLOGNOLA VIA DEI CARAVANA, 7 COLOGNOLA 2, 3, 19, 34, 50
6 CTE MONTEROSSO VIA DA VINCI LEONARDO, 9 MONTEROSSO 58, 60, 61, 62
7 CTE REDONA VIA PAPA LEONE XIII, 27 REDONA 68, 69, 70, 71, 72
8 CTE SAN TOMASO VIA CAPRERA, 17 S.TOMMASO 95, 96
9 CTE VILLAGGIO SPOSI VIA CANTU' CESARE, 2 VILLAGGIO SPOSI 42, 99, 100, 101

10 LAZZARETTO PIAZZALE GOISIS LODOVICO, 6 CONCA FIORITA 55, 56, 57, 59
11 MUSEO CIVICO CAFFI PIAZZA CITTADELLA, 10 CITTA' ALTA 46, 47, 48, 49
12 OSPEDALE PAPA GIOVANNI XXIII PIAZZA ORGANIZZAZIONE MONDIALE DELLA SANITA', 1VILLAGGIO SPOSI 43, 44
13 PALAZZO FRIZZONI PIAZZA MATTEOTTI GIACOMO, 27 CENTRO (S.Alessandro) 1, 4, 20, 21, 41
14 RSA GLENO "SANTA MARIA AUSILIATRICE" VIA GLENO, 49 / VIA DASTE E SPALENGA, 12/L CELADINA 85
15 SCUOLA ELEMENTARE ALBERICO DA ROSCIATE VIA CODUSSI MAURO, 5 S.CATERINA 63, 64, 65, 66, 67, 73, 74
16 SCUOLA ELEMENTARE DON BOSCO VIA FURIETTI ALESSANDRO, 16 MALPENSATA 86, 87, 88, 89, 90, 91
17 SCUOLA ELEMENTARE DON MILANI VIA FERRAMOLINO ANTONIO, 1 GRUMELLO 102, 103
18 SCUOLA ELEMENTARE ROSMINI VIA UCCELLI PIER ANTONIO, 18 VALVERDE - VALTESSE (S.Antonio)51, 52, 53, 54
19 SCUOLA ELEMENTARE SAVIO VIA ISABELLO PIETRO, 2 BOCCALEONE 82, 83, 84
20 SCUOLA MEDIA CORRIDONI VIA MONTE CORNAGERA, 6 BOCCALEONE 78, 79, 80, 81
21 SCUOLA MEDIA SAVOIA VIA GOLDONI CARLO, 125 S.PAOLO 27, 28, 29, 30, 31, 92
22 SCUOLA SUPERIORE LICEO ARTISTICO MANZU' VIA MAJ ANGELO, 33/A BORGO PALAZZO - ALLE VALLI 11, 12, 13, 14
23 SCUOLA SUPERIORE LICEO LINGUISTICO FALCONE - Succursale MEUCCIVIALE CURIE PIETRO E MARIA, 15 LORETO 32, 33, 35, 36
24 SCUOLA SUPERIORE LICEO SCIENZE UMANE / MUSICALE SECCO SUARDOVIA MAJ ANGELO, 8 CENTRO (Papa Giovanni XXIII) 15, 16, 17, 18
25 SOCIAL DOMUS PIAZZETTA MARCOVIGI GIULIO, 2 LORETO 5, 22, 23, 24, 25, 26
26 SPAZIO POLARESCO VIA POLARESCO, 15 LONGUELO 37, 38, 39, 40
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